ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2017 г.

	№
	39/171-4

	г.Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Высоковское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых «Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по Высоковсукому десятимандатному избирательному округу№1
Рассмотрев документы, представленные «Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по Высоковскому десятимандатному избирательному округу  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Будовское  сельское поселение Торжокского района Тверской области  первого созыва, выдвинутых    «Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России»  по Высоковскому десятимандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017г № 60/785-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское  сельское поселение, Мирновское   сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское  сельское поселение Торжокского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Высоковское   сельское поселение  Торжокского района Тверской области первого созыва,   выдвинутых «Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по  Высоковскому десятимандатному избирательному округу №1, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю «Тверского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Высоковское  сельское поселение  Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых  «Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России»   по Высоковскому  десятимандатному избирательному округу №1.

3. Разместить   настоящее   постановление   на странице     территориальной избирательной комиссии Торжокского района сайта администрации Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Т.И. Перфильева

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Торжокского района

28 июля 2017 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Торжокского района

28 июля 2017 года № 39/ 171-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты

Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Высоковское  сельское поселение  Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых «Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по Высоковскому десятимандатному избирательному округу № 1

	1. Шахутин Борис Николаевич   дата рождения    27 февраля 1951 г.

Место рождения г. Кинешма Ивановской обл.

Адрес места жительства  Тверская обл., г. Ржев.

2. Василевский Анатолий Петрович,    дата рождения    27июля 1968г
Место рождения   г.Нелидово Тверской обл.

Адрес места жительства: Тверская обл., г. Западная Двина.

3. Сахарова Наталья Александровна,дата рождения 12 августа 1976 г

Место рождения гор. Хойники Гомельской обл. Респ.Беларусь

Адрес места жительства  Тверская обл., г. Ржев

4. Таранова Дарья Михайловна, дата рождения – 21 декабря 1997 года,

место рождения -г. Западная Двина, Тверской области

адрес места жительства  - Тверская область, гор.Западная Двина

5. Чичерина Светлана Викторовна, дата рождения   11 июля 1973г.
место рождения  -г. Макинск Целеноградской области Казахская ССР

адрес места жительства –Тверская обл., г.Западная Двина
6. Моторный Александр Николаевич, дата рождения  29 августа 1970 г
место рождения –Тверская обл.,г. Западная Двина

адрес места жительства –Тверская обл., г. Западная Двина

7. Басенков Владимир Евгеньевич,  дата рождения -19 января 1971г

место рождения:  -Тверская обл., г. Западная Двина

адрес места жительства - Тверская обл., г. Западная Двина

8. Зубова Екатерина Викторовна   дата рождения 31 мая 1994 г.

место рождения:    г. Ржев Тверской обл.

Адрес места жительства  Тверская обл., г Ржев

9. Пулле Татьяна Николаевна,    дата рождения –13 января 1975 года,

место рождения -  дер.Горки Нелидовского района Тверской области,

адрес места жительства -Тверская область, гор.Нелидово

10. Никонов Александр Сергеевич, дата рождения    19 августа 1986 г                                место рождения: пос. Лев Толстой Липецкой обл.

Адрес места жительства  г. Тверь